
UCHWAŁA NR XXV/202/2021 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 
2021– 2039 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit "b" i lit. "i"  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Inwestycji i Rozwoju  z dnia 1 października 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1903 ze zm.) 

Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/135/2020 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2021-2039, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2021-2039, zastępuje się załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021–2039, zastępuje się załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia do WPF na lata 2021-2039. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 25 220 289,32 21 393 232,05 1 058 527,00 2 000,00 8 650 550,00 8 160 942,27 3 521 212,78 781 178,29 3 827 057,27 318 250,00 1 779 776,97

2022 25 069 173,42 18 337 342,42 977 027,00 4 948,00 7 005 403,00 7 472 767,00 2 877 197,42 744 726,00 6 731 831,00 250 000,00 5 562 500,00

2023 20 091 186,06 19 755 022,00 1 130 738,00 6 000,00 7 085 375,00 9 143 962,00 2 388 947,00 645 947,83 336 164,06 55 000,00 0,00

2024 19 890 084,75 19 770 084,75 1 130 738,00 4 900,00 7 076 615,00 9 248 996,00 2 308 835,75 645 947,83 120 000,00 20 000,00 100 000,00

2025 19 890 084,75 19 770 084,75 1 130 738,00 4 900,00 7 076 615,00 9 248 996,00 2 008 835,75 645 947,83 120 000,00 20 000,00 100 000,00

2026 19 540 084,75 19 470 084,75 1 130 738,00 4 900,00 7 076 615,00 9 148 996,00 2 108 835,75 645 947,83 70 000,00 20 000,00 50 000,00

2027 19 573 139,00 19 508 139,00 1 130 738,00 4 900,00 7 076 615,00 9 148 996,00 2 146 890,00 645 947,83 65 000,00 15 000,00 50 000,00

2028 19 856 302,00 19 796 302,00 1 130 738,00 4 900,00 7 076 615,50 0,00 2 028 924,00 645 947,83 60 000,00 10 000,00 50 000,00

2029 19 856 302,00 19 796 302,00 1 130 738,00 4 900,00 7 076 615,50 0,00 2 028 924,00 645 947,83 60 000,00 10 000,00 50 000,00

2030 19 806 302,00 19 796 302,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 2 028 924,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2031 20 002 228,00 19 992 228,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 2 049 213,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2032 20 002 228,00 19 992 228,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2033 20 002 228,00 19 992 228,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2034 20 002 228,00 19 992 228,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2035 20 606 073,00 20 596 073,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 1



2036 20 606 073,00 20 596 073,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2037 20 606 073,00 20 596 073,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2038 20 606 073,00 20 596 073,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2039 20 606 073,00 20 596 073,00 1 130 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 26 529 390,90 20 692 789,43 0,00 12 504,02 0,00 114 000,00 91 000,00 0,00 5 836 601,47 1 646 704,590,00 0,00

2022 27 195 204,92 17 815 724,92 0,00 22 448,92 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 9 379 480,00 0,000,00 0,00

2023 19 491 186,06 18 370 022,00 0,00 41 395,21 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 1 121 164,06 0,000,00 0,00

2024 19 285 686,77 17 767 854,00 0,00 40 662,12 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 1 517 832,77 0,000,00 0,00

2025 19 240 084,75 18 076 515,00 0,00 39 921,12 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 1 163 569,75 0,000,00 0,00

2026 18 900 084,75 18 120 014,00 0,00 39 187,93 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 780 070,75 0,000,00 0,00

2027 18 953 139,00 18 120 014,00 0,00 38 451,90 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 833 125,00 0,000,00 0,00

2028 19 256 302,00 18 070 014,00 0,00 37 719,47 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 1 186 288,00 0,000,00 0,00

2029 19 256 302,00 18 070 014,00 0,00 36 978,66 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 1 186 288,00 0,000,00 0,00

2030 19 206 302,00 18 000 000,00 0,00 36 244,96 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 1 206 302,00 0,000,00 0,00

2031 19 402 228,00 18 000 000,00 0,00 35 509,43 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 1 402 228,00 0,000,00 0,00

2032 19 902 228,00 18 092 228,00 0,00 34 775,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 0,000,00 0,00

2033 20 002 228,00 19 002 228,00 0,00 34 037,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 20 002 228,00 19 002 228,00 0,00 33 302,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 20 606 073,00 19 606 073,00 0,00 32 566,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2036 20 606 073,00 19 606 073,00 0,00 31 832,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2037 20 606 073,00 19 606 073,00 0,00 31 094,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2038 20 606 073,00 19 606 073,00 0,00 30 359,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2039 20 606 073,00 19 606 073,00 0,00 19 682,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 309 101,58 0,00 1 749 101,58 600 000,00 600 000,00 459 223,64 459 223,64 689 877,94 249 877,94

2022 -2 126 031,50 490 000,00 2 616 031,50 1 000 000,00 1 000 000,00 118 491,03 118 491,03 1 497 540,47 1 007 540,47

2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 604 397,98 604 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 604 397,98 604 397,98 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 104 397,98 0,00 700 442,62 1 849 544,200,00

2022 x x x x 0,00 5 614 397,98 0,00 521 617,50 640 108,530,00

2023 x x x x 0,00 5 014 397,98 0,00 1 385 000,00 1 385 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 410 000,00 0,00 2 002 230,75 2 002 230,750,00

2025 x x x x 0,00 3 760 000,00 0,00 1 693 569,75 1 693 569,750,00

2026 x x x x 0,00 3 120 000,00 0,00 1 350 070,75 1 350 070,750,00

2027 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 1 388 125,00 1 388 125,000,00

2028 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 1 726 288,00 1 726 288,000,00

2029 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 1 726 288,00 1 726 288,000,00

2030 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 1 796 302,00 1 796 302,000,00

2031 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 1 992 228,00 1 992 228,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,89% 5,96% 9,36% 11,80% TAK TAK8,37%

2022 5,01% 7,15% 7,57% 10,00% TAK TAK9,46%

2023 6,32% 14,27% 6,40% 8,84% TAK TAK14,79%

2024 6,40% 20,11% 10,87% 10,87% TAK TAK20,30%

2025 6,82% 17,04% 14,85% 14,85% TAK TAKx

2026 6,84% 13,87% 11,01% 12,04% TAK TAKx

2027 6,61% 14,09% 11,18% 12,21% TAK TAKx

2028 3,35% 9,02% 13,21% 13,21% TAK TAKx

2029 3,34% 8,95% 13,65% 13,65% TAK TAKx

2030 3,29% 9,23% 13,91% 13,91% TAK TAKx

2031 3,18% 10,04% 13,19% 13,19% TAK TAKx

2032 0,67% 9,50% 11,75% 11,75% TAK TAKx

2033 0,17% 4,95% 10,67% 10,67% TAK TAKx

2034 0,17% 4,95% 9,40% 9,40% TAK TAKx

2035 0,16% 4,81% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2036 0,15% 4,81% 7,49% 7,49% TAK TAKx

2037 0,15% 4,81% 6,90% 6,90% TAK TAKx

2038 0,15% 4,81% 6,27% 6,27% TAK TAKx

2039 0,10% 4,81% 5,52% 5,52% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 714 359,00 714 359,00 0,00 1 666 186,97 1 666 186,97 1 666 186,97 688 663,59 688 663,59 38 251,56

2022 15 804,70 15 804,70 0,00 0,00 0,00 0,00 129 531,03 129 531,03 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 746 704,59 1 746 704,59 860 222,00 5 155 558,75 714 009,59 4 441 549,16 0,00 0,00 39 038,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 015 000,03 155 485,03 4 859 515,00 0,00 0,00 31 438,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 121 164,06 0,00 1 121 164,06 0,00 0,00 28 929,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 28 283,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 27 603,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 924,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 247,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 570,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 889,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 267,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 354 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 18



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 12 246 018,77 5 155 558,75 5 015 000,03 1 121 164,06 148 000,00 148 000,00

- wydatki bieżące1.a 957 842,47 714 009,59 155 485,03 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 11 288 176,30 4 441 549,16 4 859 515,00 1 121 164,06 148 000,00 148 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 667 419,59 2 433 390,81 129 531,03 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 906 542,47 688 663,59 129 531,03 0,00 0,00 0,00

Erasmus+  - unijny program w dziedzinie
kształcenia, szkoleń, młodzieży i sportu
2014-2020, projekt pn. "Szacunek dla
naszych tradycji", program Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji  -

1.1.1.1 Szkoła Podstawowa w
Janowcu Kościelnym 2018 2021 135 818,77 47 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Nowych Czasów - wykorzystanie
multimediów w edukacji".projekt w
ramach RPO nr RPWM.02.02.01-28-
0029/19 -

1.1.1.2 Szkoła Podstawowa w
Janowcu Kościelnym 2020 2022 363 513,37 340 622,56 22 890,81 0,00 0,00 0,00

Szkoła Wysokich Kompetencji -
podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji
kluczowych uczniów Szkoły
Podstawowej w Waśniewie-Grabowie"".
-

1.1.1.3
SZKOŁA

PODSTAWOWA W
WAŚNIEWIE-
GRABOWIE

2020 2022 407 210,33 300 570,11 106 640,22 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 1 760 877,12 1 744 727,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej pn. "Poprawa jakości
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Janowiec Kościelny w m. Janowiec Kość.
i Kuce" -

1.1.2.1 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2020 2021 1 760 877,12 1 744 727,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 9 578 599,18 2 722 167,94 4 885 469,00 1 121 164,06 148 000,00 148 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 51 300,00 25 346,00 25 954,00 0,00 0,00 0,00

Program "Czyste powietrze" okres
realizacji 2021-2022 -1.3.1.1 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2022 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
działek położonych w północnej części
miejscowości Janowiec Kościelny -

1.3.1.2 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2021 2022 9 000,00 1 116,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
działki nr 228/1 w obrębie m. Bielawy -

1.3.1.3 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2021 2022 12 300,00 1 230,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 9 527 299,18 2 696 821,94 4 859 515,00 1 121 164,06 148 000,00 148 000,00

Budowa infrastruktury technicznej
(oświetlenie uliczne) na Osiedlu Leśnym
w m. Janowiec Kościelny -

1.3.2.1 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2019 2022 103 577,18 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Janowiec
Kościelny -

1.3.2.2 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2019 2021 84 870,00 17 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
działek położonych w obrebie m. Wiłunie
i Powierż  -

1.3.2.3 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2019 2021 91 700,00 55 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Janowiec Kościelny -1.3.2.4 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2019 2022 264 000,00 40 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w m.
Janowiec Kościelny -1.3.2.5 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2020 2025 907 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00

Modernizacja i adaptacja budynku
wielofunkcyjnego na Centrum Społeczne
w m. Janowiec Kościelny wraz z
zagospodarowaniem terenu, w tym sporz

1.3.2.6 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2020 2023 1 805 600,00 766 676,94 800 000,00 238 923,06 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Dostosowanie budynku Ośrodka Zdrowia
w Janowcu Kościelnym do potrzeb osób
niepełnosprawnych -

1.3.2.7 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2019 2021 61 500,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja stadionu - budowa bieżni -1.3.2.8 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2020 2022 59 900,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w
Szczepkowie Borowym -1.3.2.9 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2023 130 000,00 8 610,00 71 390,00 50 000,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku "Dom
Strażaka - sporządzenie dokumentacji
technicznej wraz z audytem budynku -

1.3.2.10 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2021 2022 100 000,00 15 375,00 84 625,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m.
SzczepkowoIwany-Krajewo Kawęczyno-
Szczepkowo Skrody -

1.3.2.11 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2019 2022 77 652,00 31 152,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci
kanalizacji sanitarnej w m. Powierż -1.3.2.12 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2024 2 000 000,00 1 265 759,00 50 000,00 684 241,00 0,00 0,00

Modernizacja sieci dróg gminnych (I
etap) -1.3.2.13 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2022 3 841 500,00 231 500,00 3 610 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 3



Objaśnienia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2021-2039 

1.Aktualizuje się Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2039, który po zmianach 
przedstawia się następująco: 

1)Plan dochodów wynosi 25.220.289,32 zł, w tym: dochody bieżące 21.393.232,05 zł, dochody 
majątkowe 3.827.057,27 zł. 

2)Plan wydatków wynosi 26.529.390,90 zł, w tym: wydatki bieżące 20.692.789,43 zł, wydatki majątkowe 
5.836.601,47 zł. 

3)Deficyt budżetu (bez zmian) wynosi 1.309.101,58 zł, sfinansowany przychodami pochodzącym: 

 a) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości 600.000,00 zł, 

 b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 439.000,00 zł, 

 c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 20.223,64 zł, 

 d) przychodami stanowiące wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. pkt 6 ustawy w wysokości 
249.877,94 zł. 

4)  Kwota wydatków w 2021 r. z tytułu poręczeń i gwarancji wynosi 12.504,02 zł. 

5)  Plan zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadające do spłaty w danym roku, zgodnie 
z art. 244 ustawy. 

6)   Plan przychodów  wynosi 1.749.101,58 zł. 

7)   Plan rozchodów wynosi  440.000,00 zł. 

8)Stan zadłużenia na dzień 31 grudnia  2021 r. wynosi 5.104.397,98 zł. 

2. Aktualizuje się Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć dotyczących lat 2021-2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D5DEA9-6CFB-4EF9-BB55-540F7CBB5660. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-28T15:01:51+0100
	Marianna Malinowska




